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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22126050C

2. Data e Regjistrimit 26/09/2022
3. Emri i Subjektit Emporio 100
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Vishaj, Tirane, Zona Kadastrale 
3784, Nr Pasuris 67/1, Vol.3 , Fq.181,Dr Rurale, Tirane – 
Vishaj 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te te gjitha mallrave ushqimore, industriale 

dhe tregtim i tyre me shumice e pakice. Import-eksport te 
mishit, peshkut, bulmetit dhe nenprodukteve te tyre. Import-
eksport te kafsheve te gjalla te te gjithja llojeve. Import-
eksport te te gjiha llojeve te makinerive qe kane te bejne me 
transportin, perpunimin dhe shitjen e prodhimeve ushqimore 
dhe industriale . Ferma per blegtori, rritja e pules, rritja e 
derrit, rritja e viçit, qender grumbullimi per bageti. Ferma 
bujqesore per prodhim bujqesore, fruta-perime etj. Tregtim 
me shumice dhe pakice i mishit te fresket dhe i 
nenprodukteve te gjeneruara nga impianti i therjes dhe 
perpunimit te mishit. Blerja dhe shitja e kafsheve, import-
eksport me shumice dhe me pakice i tyre, si dhe i te gjitha 
produkteve qe i nevojiten kesaj kompanie si lende e pare apo 
edhe per te trete. Cdo veprimtari eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore te duhura. Zbaton standartet me te larta te 
etikes.
Alban Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 12/09/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Emporio 100
E-Mail: financa.ferma100@gmail.com  
Telefon:  0682033011 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-002176-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582602B4-C375-4BF8-8134-3015EF145882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A703057-B069-4D53-BD55-89AEB7E5DBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E826939-ECD7-43AF-8612-C57661B3DE24

